

Link do produktu: <https://hurtpro.eu/syis-maska-kremowa-do-cery-tradzikowej-200ml-p-66212.html>



## SYIS MASKA KREMOWA DO CERY TRĄDZIKOWEJ 200ML

Cena	<b>160,69 zł</b>
Numer katalogowy	<b>1038489599</b>
Kod producenta	<b>AC112685</b>
Kod EAN	<b>5906717416590</b>

### Opis produktu

#### MASKA KREMOWA PRZECIWTRĄDZIKOWA

Przeznaczona do cery problematycznej i tłustej. Zawiera kwas salicylowy i mlekowy o właściwościach przeciwzapalnych. Odblokowuje i oczyszcza pory, a dzięki zawartości Regu-Seb długotrwale reguluje wydzielanie sebum. AzelaSphere z kwasem azelainowym rozjaśnia przebarwienia. Ekstrakty z ananasa i jeżówki działają złuszcząco i regenerująco. Pantenol łagodzi i uspokaja.

#### Substancje aktywne:

##### **Kaolinolin**

Kaolin łagodnie oczyszcza i odżywia skórę i działa odświeżająco. Likwiduje martwe komórki naskórka i stymuluje regenerację tkanek. Jest świetnym regulatorem wydzielania sebum, skutecznie chroni skórę przed efektami podrażnień, przyspieszając gojenie i działając łagodząco. Zwęża pory, jednocześnie dogłębnie odżywiając, regenerując i wygładzając skórę. Nadaje jej przy tym naturalnej witalności.

##### **Lactic Acid**

Kwas mlekowy o właściwościach nawilżających. Ma zdolność przenikania przez warstwę rogową naskórka. Reguluje odnowę komórkową skóry, dzięki czemu poprawia jej koloryt. Wpływa na produkcję kolagenu dzięki czemu wzmacnia skórę właściwą. Jest pomocny w przypadku przebarwień i działa antybakteryjnie. Zmiękcza

---

warstwę rogową oraz złuszcza martwy naskórek.

#### ***Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil***

Olejek ze słodkich migdałów zawiera wiele substancji odżywczych, tj. fitosterole, proteiny, lecytynę, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B. Witamina A i E opóźniają procesy starzenia, świetnie wpływają na elastyczność i jędrność skóry. Natomiast wit. D chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, a witaminy z grupy B dbają o odpowiednie nawodnienie komórek. Dzięki zawartości kwasów nienasyconych zmiękcza, odżywia i regeneruje skórę wzmacniając lipidową barierę skóry.

#### ***Tocopherol***

Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.

#### ***Ananas Sativus Fruit Extract***

Ekstrakt z ananasa zawiera enzym bromelainę, rozkładającą białka. Bromelaina zastosowana zewnętrznie delikatnie złuszcza martwe komórki naskórka i działa łagodząco, pomagając w regeneracji podrażnionej skóry. Ma działanie przeciwzapalne i likwidujące obrzęki. Ekstrakt z ananasa łączy zalety delikatnie złuszczającego działania bromelainy z odżywczym i nawilżającym działaniem cukrów, witamin i minerałów.

#### ***Echinacea Purpurea Extract***

Ekstrakt z jeżówki purpurowej zawiera pochodne kwasu kawowego, flawonoidy, poliacetyleny, polisacharydy i niewielkie ilości olejku eterycznego. Wspomaga m.in. leczenie zmian trądzikowych, łuszczycy, egzem czy opryszczki. Łagodzi podrażnienia i stany zapalne, nawilża, regeneruje, neutralizuje wolne rodniki, uelastycznia i wzmacnia skórę. Chroni przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i opóźnia procesy starzenia się skóry.

#### ***Panthenol***

Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze uczucie gładkości. Jest to składnik o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Łatwo wnika w głąb skóry, zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Pomocny przy gojeniu ran i drobnych uszkodzeń skóry oraz leczeniu blizn.

#### ***Serenoa Serrulata Fruit Extract***

Ekstrakt pozyskiwany z palmy Sabałowej widocznie zmniejsza obrzęki oraz wydzielanie sebum, łagodzi stany zapalne i pomaga w walce ze zmianami trądzikowymi.

#### ***Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil***

Olej sezamowy zawiera kwas linolowy Omega 6 mający niezwykle właściwości zmiękczejące i odżywcze, nawilża i łagodzi. Wykazuje właściwości antybakteryjne i przeciwgrzybicze dzięki czemu idealnie sprawdza się podczas leczenia grzybicy czy trądziku. Reguluje pracę gruczołów łojowych, wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych, tonizuje, zwiększa elastyczność i regeneruje, rozgrzewa i chroni.

#### ***Argania Spinosa Kernel Oil***

Olejek arganowy wzmacnia włosy, paznokcie i skórę, silnie regeneruje, łagodzi objawy trądziku, nawilża i chroni przed działaniem słońca i wiatru. Bogaty w witaminę E i nienasycone kwasy tłuszczowe, ma właściwości wygładzające, antyseptyczne i ochronne.

#### ***Salicylic Acid***

Kwas salicylowy,  $\beta$ -hydroksylowy. Wykazuje właściwości bakteriostatyczne, przeciwzapalne, przeciwgrzybicze, keratolityczne i przeciwzaskórnikowe. Zapobiega powstawaniu zmian trądzikowych, szczególnie polecany jest w przypadku skóry wydzielającej nadmierną ilość sebum. Kwas salicylowy oczyszcza gruczoły łojowe, przyspiesza proces odnowy i gojenia się skóry, działa złuszczająco, niweluje płytkie blizny.

#### ***Azelaic Acid***

Kwas azelainowy działa przede wszystkim przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie, hamuje rozwój bakterii *Propionibacterium acnes*. Redukuje zaskórniki, trądzik grudkowo-krostkowy i jest pomocny w walce z trądzikiem różowatym. Zmniejsza wydzielanie sebum i reguluje proces nadmiernego rogowacenia naskórka. Dzięki właściwościom hamującym rozwój tyrozynazy wyrównuje koloryt skóry i redukuje przebarwienia.

Sposób użycia: Nanieść na oczyszczoną skórę twarzy i dekoltu. Po upływie ok 15-20 minut zmyć nadmiar letnią wodą. Zabieg powtarzać 1-2 razy w tygodniu.

---

Pojemność: 200 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Pojemność:** 200